
Zaaknummer: 13991-2018 

Documentnummer: 13991-2018:418803 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 30 januari 2019 , aangaande 

het vaststellen van het onderhoudsprogramma riool 2019.  

 

gehoord het advies van de commissie  ruimtelijke ordening, d.d. 20 februari 2019, om het 

voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

 

besluit: 

1. Vastgesteld wordt het voorgestelde onderhoudsprogramma riool 2019 

2. Ten behoeve van het uitvoeringsprogramma riolering 2019 een krediet van  

€ 512.000,- ter beschikking stellen en de bijbehorende kapitaallasten van € 18.773,- 

ten laste brengen van de voorziening egalisatie rioolheffing (cfm. Rioolbeheerplan)  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van  

14 maart 2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


